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Abonnera på Bågspännaren  
matchprogrammet på Djurgården Fotboll 

Digitalt program  
kommer på e-post

150 kr

Priser 

Endast digitalt program aktuellt just nu	 150 kr

Just nu när vi kommer att spela matcher utan publik kommer vi 
inte heller att trycka matchprogrammet. 

Du abonnerar på det digitala programmet för 150 kr för hela sä-
songen och om vi kommer igång med publik på matcherna kan du 
komplettera ditt abonemang. Du kommer att få en fråga om du 
vill uppgradera. Kostnaden är ungefär 15 kr extra per återstående 
program Alternativen kommer när vi vet mer

Ditt stöd är viktigt för att vi ska kunna producera ett matchpro-
gram i toppklass. Tusen tack för att du väljer att stötta matchpro-
grammet!

Gå in på bagspannaren.se och klicka på shop eller använd Swish

Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 
Medarbetrare i detta program

Foto: Bildbyrån

Omslag: Chilufya gör 1-0  på Östersund

Momsreg: 	 SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se

Kontakt: 	 info@bagspannaren.se
	 www.bagspannaren.se
Plusgiro: 	 730 959-4 

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Pga tidsbrist som skapats av problem med statistiken på nätet så hoppar vi 
över en del innehåll idag

Matchrapporterna finns men saknar en del statistik. Kommer att uppdatera 
i efterhand ..

Följ oss på Facebook, Twitter och Youtube för uppdateringar och nyheter, men 
framför allt.:Tack för att du läser programmet!

Full fart framåt, Håll tätt bakåt!

STEFAN ERLANDSSON
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Kankse den största föräningen i en an-
nan stabil trupp och startelvor så här 
långt är så klart skadan på Vasyutin och 
även Une Larsson som tvingas till vila 
idag. 
Vasyutin är ett mer osäkert kort och det 
enda vi fått höra så här långt är att han 
blir “borta en längre tid”. Vad det innebär, 
om han kan vara tillbaka snart efter EM-
uppehållet eller om det kan vara resten av 
säsongen får senare besked visa. Eftersom 
han är inlånad så har ju Senit Sankt Peters-
burg och deras medicinskateam ett ord 
med i diskussionerna om hur tidigt spel 
kan vara aktuellt. Helt klart kommer vårt 
spel att förändras då han är en målvakt 
som är väldigt aktiv i sitt spel.
Ut Une Larsson, Vasyutin
IN: Widell Zetterström, Elias Andersson 

Kim Bergstrand inför matchen:
– Det hände lite tråkigheter sist med fram-
för allt Aleksandr och det är surt. Annars 
tycker jag väl att läget är bra. Vi har haft 

en träningsvecka och både kunnat vila, 
slicka såren lite och träna hårt så det finns 
ingenting att skylla på när det gäller den 
biten. 

– Det är sista matchen innan EM-uppe-
hållet och det är lite tokigt. Det känns som 
att vi precis har kommit igång och så blir 
det ett avbrott. Det hade varit skönt att 
fortsätta ett tag till, men det är så det är.

– Vi vill ju, vilket förhoppningsvis synts 
under våren, vara intensiva och driva tem-
po i matcherna både i anfalls- och förs-
varsspelet. I den senaste matchen (2-2 mot 
Hammarby) tycker jag inte att vi kom-
mer upp i den intensitet och det besluts-
fattande som vi hade hoppats på, men det 
går inte alltid som man vill. Vi hoppas att 
vi kan komma tillbaka till den aggressiv-
iteten och den spelglädjen som jag tycker 
vi har visat under hela våren. Det är där vi 
vill vara.

Kim Bergstrand om Östersund
– Det är ju en stor klubb och jag vet inte 
om det finns något annat lag som har så 
många spelare med A-landslagsmeriter. 
Det är väl nån enstaka spelare som inte har 
gjort någon A-landskamp så det är alltid 
ett väldigt meriterat manskap som de 
ställer på banan. Det är helt otroligt egen-
tligen när man tittar på det. Dessutom har 
de en tränare (Roland Nilsson) som har 
vunnit i Sverige och varit utomlands och 
skaffat sig mycket erfarenhet. 

– Göteborg har bytt organisationsform 
på slutet och gått från att ha spelat ganska 
defensivt balanserat med en fembackslinje 
till en lite mer offensiv fotboll. Vi får se vad 
de väljer att ta med till Tele2.

STEFAN ERLANDSSON 
+ DIF.SE

30 Tommi Vaiho
35 Jacob Widell Zetterström

3 Hjalmar Ekdal
5 Elliot Käck
16 Jesper Löfgren
18 Isak Hien
23 Aslak Witry

6 Rasmus Schüller
7 Magnus Eriksson (K)
8 Elias Andersson
9 Haris Radetinac
12 Emmanuel Banda
13 Hampus Finndell
14 Edward Chilufya
16 Jesper Löfgren
19 Nicklas Bärkroth
24 Curtis Edwards

10 Joel Asoro
17 Kalle Holmberg
20 Emir Kujovic
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Nr 	 Namn	 Födelsedag	 Längd	 Till DIF    Kontrakt till	
Kom från	 Moderklubb	 Kommentar

Försvarare
2	 Jesper Nyholm	 10 septem 1993	 184 cm	 2020	 2021-12-31	
	 Kontraktslös	 Funbo IF	 Opererad i januari, under träning
3	 Hjalmar Ekdal	 21 oktober 1998 	 188 cm	 2021	 2024-12-31	
	 Hammarby IF	 Brommapojkarna	
4	 Jacob Une Larsson	 8 april 1994	 181 cm	 2016	 2024-12-31	
	 Brommapojkarna	 Brommapojkarna	
5	 Elliot Käck	 18 septem 1989 	 173 cm	 2019	 2023-12-31	
	 IK Start, NO	 Djurgårdens IF	 Även i DIF 1995-2008, 2015-2017
16	 Jesper Löfgren	 3 maj 1997	 193 cm	 2021	 2024-12-31
	 SK Brann, NO	 Halltorps IK	 Var utlånad till Mjällby 2019-20
18	 Isak Hien	 13 januari 1999 	 191 cm	 2021	 2023-12-31	
	 Vasalunds IF	 FC Djursholm	
21	 Erik Berg	 30 decemb 1988	 192 cm	 2018	 2022-12-31	
	 FC Köpenhamn	 Falkenbergs FF	 Separat träning
22	 Leo Cornic	 2 januari 2001	 178 cm	 2021	 2024-12-31	
	 Norge Grorud, NO	 Vålerenga IF, NO	
23	 Aslak Fonn Witry	 10 mars 1996	 178 cm	 2019	 2022-12-31	
	 Ranheim IL, NO	 Rosenborg BK, NO	
26	 Linus Tagesson	 11 februari 2002	 178 cm	 2018	 2022-12-31	
	 Djurgården U19	 IFK Österåker	 Långtidsskadad
27	 Melker Jonsson	 10 juli 2002 	 186 cm	 2020	 2022-12-31	
	 Djurgården U19	 IFK Lidingö	
31	 Axel Wallenborg	 17 decemb 2001	 180 cm	 2021	 2024-12-31	
	 Brommapojkarna	 Brommapojkarna	    Operation i feb, åter tidigast efter EM
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Kom från	 Moderklubb	 Kommentar



DIF
PANELEN

Vi är redan framme vid EM-uppehållet efter denna match. Malmö gick 
förbi oss i tabellen med en match mer spelad då de spelade sin match 
från omg 13 redan nu så som lagen som ska spela Champions League 
kval brukar göra. 
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Namn Jonas Teng Fredrik Dalheim
Ålder 45 år 40 år
Ort Södermalm Gärdet

1. Vi börjar med senaste 
hemmamatchen, Östersund. Var 
Östersund bättre än i cupen och vad 
är era reflektioner om matchen?

Ja, de var bättre nu än i cupen. Utan att spela bländande vann 
vi rättvist och utnyttjade våra målchanser. Det var viktigt att få 
ett tidigt ledningsmål, och kändes stabilt bakåt.

Östersund har förvisso höjt sig en bit sen vi mötte dem sist men 
de ser precis ut som jag påtalade inför matchen ut som en klar 
nedflyttningskandidat. När Chilli gjorde 1-0 var matchen i princip 
avgjord. DIF kontrollerade precis allt, det var aldrig oroligt, en 
dag på jobbet varken mer eller mindre. 

2. I derbyt mot Hammarby hade vi 
ledingen två gånger om men det blev 
bara en poäng men vi hade svårt att 
hitta vårt spel. Varför tror ni att vi 
hade det svårare, var det en dålig 
dag för oss eller hade Hammarby 
gjort läxan hur man ska spela mot 
oss?

Både och. Hammarby har använt ungefär samma taktik varje 
derby mot oss, press och snabba omställningar och vi har haft 
svårt med det varje gång. 

Det svängde fram och tillbaka väldigt mycket, DIF såg lite 
ängsliga ut och till skillnad mot alla tidigare matcher gjorde vi 
några enkla misstag. Det tar emot att säga det men Bajen har 
förmodligen Allsvenskans bästa anfallstrio straffade oss direkt 
med snabba omställningar. På det positiva kontot var att 
Holmberg fick göra mål och att Löfgren ser väldigt stabil ut. Det 
känns såklart snopet att inte få med sig tre poäng när man 
leder matchen två ggr men samtidigt tvingades vi göra tre byten 
redan efter 45 samtidigt som båda lagen hade flera klara 
chanser, kryss känns helt okej med lite perspektiv till matchen.

3. Skadan på Vasyutin är förutom de 
tappade poängen, det största 
avbräcket. Vad tycker ni om Vasyutin 
stil som målvakt jämfört med tex 
Vaiho?

Vaiho är en riktigt bra linjemålvakt. Vi har den bäste 
andremålvakten att kasta in i hela allsvenskan i mitt tycke. 
Vaiho saknar lite den dominanta stil Vasyutin har i 
straffområdet, och det syns i försvaret att det sprider säkerhet. 
Vasyutin har infriat förväntningarna med råge hittills, och ska 
fortsätta vara förstavalet i nuläget. 

Sputnik är mycket mer offensiv i sittspel och deltar på ett helt 
annat sätt än Vaiho, det märks inte minst genom snacket på 
planen och hur han helt orädd rusar ut mot bollhållaren vid 
frilägen och inte minst hur han agerar i luften vid inlägg och 
hörnor.

4. Dagens motståndare Göteborg har 
kanske varit en flopp med tanke på 
hur förväntningarna var inför 
seriestarten, med bara en seger och 
fyra oavgjorda hittills. Hur tycker ni 
Göteborg har varit så här långt, var 
förhandstipsen för optimistiska?

Med de namn de presenterat ska förväntningarna vara höga, 
men de har inte levererat och de har inte riktigt fått ihop laget 
på samma sätt som till exempel vi har fått. Jag förväntar mig att 
de kommer bli bättre under säsongen, särskilt efter att Berg och 
Wendt ansluter i sommar.

Vi har överlägsen statistik mot IFK hemma på Tele 2 och jag tror 
inte dagens match kommer vara något undantag räknar med att 
vi ger precis allt i denna match för att gå Inn i EM uppehållet 
som serieledare. 3-1 till DIF!

5. Vad tror ni om dagens match? Är 
det oavgjort som gäller för Göteborg 
igen?

Nej, det blir Göteborg får åka hem i sorg idag.
Är övertygad att Djurgår´n hittar vinnarspåret igen och städar av 
Östersund för tredje gången gillt på kort tid vi tar en stabil 2-0 
seger (Chilli, Kujo)

Bonusfråga: Hur laddade är ni inför 
fotbolls-EM? Har ni koll på Sveriges 
chanser, vad tror ni?

Jag har aldrig varit lika oladdad inför ett mästerskap som nu. Jag tror 
vi har hyfsade chanser att klara oss vidare från gruppen iallafall, allt 
därutöver blir en bonus. 

Har följt alla mästerskap på plats sedan EM i Holland/Belgien 
2020, denna gång känns det lite mer ljummet pga pandemin 
kommer därför endast se öppningsmatchen på plats i Sevilla. 
Sverige får nog rikta Inn sig på att ta andraplatsen i gruppen 
efter storfavoriten Spanien. Slovakien ser ganska svaga ut så 
det står mellan Sverige och Polen, det avgörs förmodligen i sista 
matchen vilka som går vidare. I slutspelet sen kan allt hända.
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2 0Djurgården - Östersund

10’ Chilufya
78’ Löfgren

Domare Viktor Wolf

Matchen i siffror
Bollinnehav	 61 - 39
Avslut 	 22 - 5
...på mål	 8 - 0
Hörnor 	 11 - 0
Gula kort	 1 - 1
Offside 	 3 - 5
Frisparkar	 10 - 7

Precisa passningar	 532 - 304 
	 87% - 78%
	
Förväntat mål sett till chanser
	 2,05 - 0,22

Vunna dueller	 54 - 38
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Allsvenskan omg  6
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Djurgården    	 3,67
	15 	Aleksandr Vasiutin (MV)		  3,17
	 3	 Hjalmar Ekdal	 	 3,78
	 4	 Jacob Une Larsson	  66’ 	 3,26
	 5 	Elliot Käck		  3,30
	 6 	Rasmus Schüller		  3,39
	 7 	Magnus Eriksson (K)		  4,04
	24	 Curtis Edwards	  83’	 4,14
	14	 Edward Chilufya	   78’	 4,87
	17	 Kalle Holmberg	  65’	 2,74
	19 	Nicklas Bärkroth	  76’	 3,00*
	23 	Aslak Fonn Witry		  3,43

Ersättare 
	30 	Tommi Vaiho	
	 8 	Elias Andersson		
	 9 	Haris Radetinac	  78’ 	 2,87
	10	 Joel Asoro	  65’	 2,83
	12	 Emmanuel Banda	  83’	 2,78
16 	 Jesper Löfgren	  66’ 	 3,78
	20 	Emir Kujovic	

Tränare
Tomas Lagerlöf/Kim Bergstrand	 3,41

Östersund 	 2,77	
	 1 	Aly Keita (MV) (K)
	 2 	Patrick Kpozo	
	 7 	Blair Sebastian Turgott
	 8		Isak Ssewankambo	  55’
	10		Nebiyou Perry	  90’
	11 	Henrik Bellman	  83’
	19 	Eirik Haugan	
	20 	Felix Hörberg	
	23 	Samuel Laryea Mensiro	  
	24 	Ronald Mukiibi	
40		Frank Ahrin	  90’

Ersättare
	16 	Sixten Mohlin (MV) 
	 6	 Nikolaos Dosis	  90’
	 9 	Francis Jno-Baptiste
	13 	Ludvig Fritzson	  55’
	17 	Malcolm Stolt	  90’
	29 	Sebastian Karlsson Grach  83’

Tränare
Amir Azrafshan
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Bilder: 
Till vänster, Löfgren jublar efter sitt första mål för DIF i 
allsvenskan
UTV: Une Larsson tvingas till behandling och byte  
UTH: Kalle gör ett hästjobb men målen kommer inte...
Nedan: Witry, en av planens bästa. Igen.
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2 2Hammarby - Djurgården

48’ Ludwigsson
80’ Selmani

Domare Kridtoffer Karlsson

Matchen i siffror
Hemmalagets siffor först
Bollinnehav	 53 - 47
Avslut 	 9 - 17
...på mål	 4 - 5
Skott innanför straffområdet
	 8 - 9
Hörnor 	 1 - 5
Gula kort	 3 - 2	
Offside 	 5 - 0
Frisparkar	 13 - 12

Dueller	 52 - 48
Luftdueller	 22 - 17
Lyckade passningar	 82% - 79%

Förväntat mål sett till chanser
	 2,66 - 1,21
Lyckade dribblingar	 7 - 7

Allsvenskan omg 7
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Djurgården    	 2,25
	15 	Aleksandr Vasiutin (MV)	  26’	 2,35
	 3	 Hjalmar Ekdal		  2,95
	 4	 Jacob Une Larsson	   46’	 2,86
	 5	 Elliot Käck		  1,48
	 6 	Rasmus Schüller	  	 2,77
	 7 	Magnus Eriksson (K)		  2,84
	13	 Hampus Finndell 	 	 3,52
	14 	Edward Chilufya	  66’	 1,88
	17	 Kalle Holmberg	   	 2,79
	19 	Nicklas Bärkroth	  66’	 2,00
	23 	Aslak Fonn Witry	   	 1,59

	Ersättare 
	30 	Tommi Vaiho	  26’	 2,32
	 9	 Haris Radetinac 	  46’	 3,05
	10	 Joel Asoro
12		 Emmanuel Banda	
	16	 Jesper Löfgren	  46’	 2,50
	20 	Emir Kujovic	  66’	 1,88
	24	 Cutis Edwards		  1,25

Tränare
Tomas Lagerlöf/Kim Bergstrand	 1,75

Hammarby	 2,38	
	1.		David Ousted
	2.		Simon Sandberg
	5.		Mohanad Jeahze
	6.		Darijan Bojanic
	8.		Jeppe Andersen
	13.	Mads Fenger
	16.	Gustav Ludwigson	
	17.		Abbe Khalili
	21.	Astrit Selmani	
	23.	Jón Gudni Fjóluson
	33.	Akinkunmi Amoo

	Ersättare
	 3		Dennis Widgren
	 4		Richard Magyar
	 9		Paulinho
	20		David Accam
	24		Oliver Dovin
	31		Aimar Sher
	32		Aziz Mohammed Ouattara

Tränare
Stefan Billborn 
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Bilder: 
UTV: Holmberg i en närkamp, han tyckte själv att han 
kapades men fick frispark emotsig
UTH: Vasyutin sträckte låret (?) och tvingades byta tidigt
Nedan: Mange Eriksson, först och starkast
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IFK Göteborg
Bildades 1904
2021 spelar man sin 89:e säsong i högsta serien
2019: Tolva,
Hemmaarena: Gamla Ullevi (18 416)
Publikrekord: 52 194 mot Örgryte 3 juni 1959 (Nya Ullevi),  
31 064 mot GAIS 1955 (”äldre” Gamla Ullevi), 18.276 mot 
Djurgården 11 april 2009 (”nya” Gamla Ullevi)
Tränare: Poya Asbaghi (f 1985), tredje säsongen
Svenska mästare: 1908, -10, -18, -35, -42, -58, -69, -82, 
-83, -84, -87, -90, -91, -93, -94, -95, -96, 2007
Svenska cupen: 1979, -82, -83, -91, 2008, -13, -15 
Största allsvenska seger: 9-1 mot Sleipner 1925 samt 8-0 mot Hammarby 1925  och 
Stattena 1930
Största förlust: 2-9 mot Malmö FF 1949 samt 0-7 mot IFK Norrköping 1960
Flest Allsvenska mål Filip ”Svarte-Filip” Johansson 180 mål (1924-33)
Flest Allsvenska matcher: Bengt ”Fölet” Berndtsson, 348 matcher (1951-68)

Truppförändningar 2020:
Spelare in: Carl Johansson (Falkenbergs FF), Ole Söderberg (Kalmar FF), Kolbeinn Sigth-
orsson (AIK), Gustaf Norlin (Varbergs BoIS), Kevin Yakob (BK Häcken), Simon Thern 
(IFK Norrköping), Marek Hamsik (Dalian Professional), Marcus Berg (FK Krasnodar, 
ansluter 15 juli 2021), Oscar Wendt (Borussia Mönchengladbach, ansluter 15 juli 2021)

Spelare ut: André Calisir (Apollon Smyrnis), Sargon Abraham (Degerfors IF), Kristopher 
da Graca (VVV Venlo), Christian Kouakou (IK Sirius), Tom Amos (Utsiktens BK, lån), 
Adil Titi (Brage, lån), Amin Affane, Alexander Farnerud (ny klubb ej klar), Emil Holm 
(SönderjyskE), Jesper Tolinsson (Lommel SK, lämnar 1 juli 2021), Giorgi Kharaishvili 
(Ferencvaros), Rasmus Wikström (AFC Eskilstuna, lån)

Senaste laguppställning (4-2-3-1)
17 Augusti IFK Göteborg - IK Sirius 2-2 (1-1)

G Anetis
J Tollinsson, M Bjärsmyr, S Eriksson (56)

K Yakob (87), S Thern (71), A Yusuf, M Hamsik, A Jallow, 
K Sighthrsson,  T Sana

Ersättare 
Söderberg (mv), Wernbloom (87), Norli (71), Kalley (56)

Dahlqvist, Erlingmark, Vilhelmsson
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Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och IFK Göteborg
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien  
Svenska Serien 
1911/12-20/21	 14	 4	 3	 7	 18-27
Tranebergs IP	 6	 2	 3	 1	 10-6
	
SM-Final 1910 (b)	 0-3
SM Semifinaler 1917	 2	 1	 1	 0	 2-1
 Stadion	 1 	 0	 1	 0	 0-0	
SM Semifinal 1920 (h)	 1-0

Allsvenskan	 117 	 46	26 	45	 185-178
Stadion	 27	 12	 6	 9	 46-37  
Råsunda	 23	 11	 6	 6	 41-26
Tele2Arena 	 8	 5 	 3 	 0 	 14-7

Mästerskapsserien 1991    	2  	 1 	 0 	 1    	 4-4  
Stadion	 1	 1	 0	 0	 1-2
SM-Slutspel 1988	 2	 1	 0	 1	 2-1
Stadion	 1	 1	 0	 0	 2-0
Royal League 2005-06	 2	 0	 0	 2	 0-3
Södertälje Fotbollsarena	 1	 0	 0	 1	 0-1
Sv. Cupen 1973-2013	 9	 2	 2	 5	 16-20
Stadion 1980	 1	 1	 0	 0	 2-1
Råsunda (Final) 2004	 1	 1	 0	 0	 3-1
Friends Arena (Final ‘13)	 1	 0	 0	 1	 2-4
(FT: 1-1, Förlängning 0-0, straffar 1-3)

Senaste årens möten
		 Hemma		 Borta
2020	 2-2			  2-1
2019	 2-1			  1-0		
2018	 2-0			  3-1
2017	 1-0			  3-1
2016	 3-1			  1-2
2015	 2-2			  0-0
2014	 0-0			  1-2
2013	 2-1			  0-0

Alla vänskapsmatcher 
1909-2018                          11   2   1   8      16- 28
Stadion 1935 och 1938        2   0   0   2       2-   7

Fyrkantsserien 1918 2 0 0 2 1-11
Stadion 1 0 0 1 0-8
Fyrkantsserien 1919 1 0 0 1  3-0 
(h) spelades ej p.g.a.spanska sjukan

BENGT EKSTEDT
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Malmö FF 8 5 2 1 16-12 -1 17
Djurgårdens IF 7 5 1 1 13-6 -5 16
AIK 8 4 2 2 10-8 2 14
IFK Norrköping 7 3 2 2 10-6 -5 11
Hammarby IF 7 3 2 2 13-11 0 11
Degerfors IF 7 3 1 3 9-7 2 10
IF Elfsborg 8 3 1 4 11-11 0 10
Kalmar FF 7 2 4 1 6-6 0 10
Mjällby AIF 8 2 4 2 6-7 -1 10
IK Sirius 8 2 3 3 9-13 6 9
Östersunds FK 8 2 2 4 11-8 -7 8
IFK Göteborg 7 1 5 1 8-7 1 8
Halmstads BK 7 2 2 3 7-8 -1 8
Varbergs BoIS 7 2 1 4 9-14 -5 7
Örebro SK 7 2 1 4 4-14 0 7
BK Häcken 7 0 3 4 7-11 6 3

Tabellen uppdaterad 22 maj
Omgång 6

12 maj BK Häcken - Örebro 2 - 3
Djurgården - Östersund 2 - 0
IK Sirius FK - IF Elfsborg 0 - 2
Kalmar FF - IFK Göteborg 0 - 0
Varbergs BoIS FC - Hammarby 1 - 3

13 maj Halmstad - Mjällby AIF 1 - 1
AIK - Malmö FF 1 - 1
IFK Norrköping FK - Degerfors IF 1 - 1

Omgång 7
16 maj Hammarby - Djurgården 2 - 2
17 maj IF Elfsborg - Halmstad 2 - 3

IFK Göteborg - IK Sirius FK 2 - 2
Malmö FF - Kalmar FF 3 - 1
Mjällby AIF - BK Häcken 1 - 1
Varbergs BoIS FC - IFK Norrköping FK 2 - 1
Östersund - AIK 1 - 2

18 maj Degerfors IF - Örebro 3 - 0

Omgång 13
20 maj Malmö FF - IF Elfsborg 2 - 1
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Omgång 8
22 maj AIK - Mjällby AIF 2 - 2

Östersund - IK Sirius FK 3 - 0
23 maj Halmstad - Degerfors IF

Kalmar FF - Hammarby
BK Häcken - Varbergs BoIS FC
Djurgården - IFK Göteborg

24 maj IF Elfsborg - IFK Norrköping FK
 Örebro - Malmö FF

Omgång 10
10 juli Malmö FF - IK Sirius FK

AIK - Varbergs BoIS FC
11 juli Hammarby - Degerfors IF

Mjällby AIF - IFK Norrköping FK
IF Elfsborg - Örebro
Östersund - IFK Göteborg

12 juli Halmstad - Djurgården
Kalmar FF - BK Häcken

Omgång 9
3 juli IFK Norrköping FK - Malmö FF

Degerfors IF - Östersund
4 juli BK Häcken - AIK

Varbergs BoIS FC - Kalmar FF
Hammarby - Halmstad
IK Sirius FK - Mjällby AIF

5 juli Djurgården - Örebro
IFK Göteborg - IF Elfsborg
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Skytteliga

3 Witry 6 Adegbenro (NOR)

   Bärkroth 3 Stanisic (VAR), Ndione (IFE)

2 Chilufya    Rieks (MFF), Turgott (ÖFK)

Passningsliga

5 Eriksson 4 Selmani (HIF), Christiansen (MFF), 
2 Bärkroth    Haksabanovic (NOR)
1 Holmberg, Witry, Chilufya 3 J Larsson (IFE), Seger (ÖSK), Ylätupa (AIK)

    Jean Carlos (VAR), Saidi (DEG)

Poängliga

5 Bärkroth 3+2 6 Adegbenro (NOR)  6+0
5 Eriksson 0+5    Edvardsen (DEG) 5+1
4 Witry 3+1 5 Khalili, Selmani (HIF), Berget, Christiansen (MFF)

    Ndione (IFE), Kouakou (SIR) 

Varningar

2 Witry 4 Hellborg (SIR)
   Schüller 3 Rømer, Holmén (IFE), Netabay, Larsson (AIK)
1 Eriksson, Une Larsson, Ekdal    Erlingmark (GBG), Le Roux (VAR), Kričak (MAIF)

   Berggren (BKH), Diawara (DEG)
   Khalili (HIF), Lindgren (BKH)

Utvisningar (Lag)

0 DIF 1 Östersund

Varningar (lag)
9 DIF 19 Elfsborg
 18 Häcken

16 Hammarby, Sirius, Östersund
15 Degerfors, Varberg
13 AIK, Malmö
12 Mjällby
11 Göteborg, Norrköping
8 Örebro, Halmstad

7 Kalmar

Avstängningar (lag)

0 DIF 3 Östersund
   Sirius

 2 Elfsborg, Häcken
1 Göteborg, DEG, , Varberg, AIK MAIF, Hammarby

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)

1 DIF (100%) 2 Häcken (100%)
1 Kalmar (100%) AIK (100%), Malmö (100%), Halmstad (100%)
    Göteborg (100%), Elfsborg (100%), Mjällby (0%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)

0 DIF 2 Mjällby (100%)
   Degerfors (100%), Varberg (100%), Sirius (100%)
   Elfsborg (100%), Hammarby (100%)
   Häcken (100%), Halmstad (0%)

Räddningsprocent

76,5% Vasyutin 82,4% Diawara (DEG)
50% Vaiho 82,1% Brolin (MAIF)

79,3% Jansson (NOR)

Hållit nollan

3 Vasyutin 4 Hägg Johansson (KFF)
3 Janošević (AIK)
   Keita (ÖFK), 
   Anetis (GBG)

Nyckelpassningar
21 Eriksson 22 Haksabanovic (NOR)
16 Witry     Löfqvist (MAIF)
11 Chilufya 19  Christiansen (MFF)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar

63 Schüller 76 Strand (IFE)
56 Eriksson 66 Fransson (NOR)

55 Witry 64 Kpozo (ÖFK)

Målrikaste match
Malmö - Hammarby 3-2 (omg 1)
Östersund - Örebro 5-0 (omg 2)
Göteborg - Degerfors 2-3 (omg 3)

Största seger
Östersund - Örebro 5-0

Avstängda omg 8

Abbe Khalili (HIF) Gula Kort
Rasmus Lindgren (BKH) Gula Kort

Skytteliga

3 Witry 6 Adegbenro (NOR)

   Bärkroth 3 Stanisic (VAR), Ndione (IFE)

2 Chilufya    Rieks (MFF), Turgott (ÖFK)

Passningsliga

5 Eriksson 4 Selmani (HIF), Christiansen (MFF), 
2 Bärkroth    Haksabanovic (NOR)
1 Holmberg, Witry, Chilufya 3 J Larsson (IFE), Seger (ÖSK), Ylätupa (AIK)

    Jean Carlos (VAR), Saidi (DEG)

Poängliga

5 Bärkroth 3+2 6 Adegbenro (NOR)  6+0
5 Eriksson 0+5    Edvardsen (DEG) 5+1
4 Witry 3+1 5 Khalili, Selmani (HIF), Berget, Christiansen (MFF)

    Ndione (IFE), Kouakou (SIR) 

Varningar

2 Witry 4 Hellborg (SIR)
   Schüller 3 Rømer, Holmén (IFE), Netabay, Larsson (AIK)
1 Eriksson, Une Larsson, Ekdal    Erlingmark (GBG), Le Roux (VAR), Kričak (MAIF)

   Berggren (BKH), Diawara (DEG)
   Khalili (HIF), Lindgren (BKH)

Utvisningar (Lag)

0 DIF 1 Östersund

Varningar (lag)
9 DIF 19 Elfsborg
 18 Häcken

16 Hammarby, Sirius, Östersund
15 Degerfors, Varberg
13 AIK, Malmö
12 Mjällby
11 Göteborg, Norrköping
8 Örebro, Halmstad

7 Kalmar

Avstängningar (lag)

0 DIF 3 Östersund
   Sirius

 2 Elfsborg, Häcken
1 Göteborg, DEG, , Varberg, AIK MAIF, Hammarby

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)

1 DIF (100%) 2 Häcken (100%)
1 Kalmar (100%) AIK (100%), Malmö (100%), Halmstad (100%)
    Göteborg (100%), Elfsborg (100%), Mjällby (0%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)

0 DIF 2 Mjällby (100%)
   Degerfors (100%), Varberg (100%), Sirius (100%)
   Elfsborg (100%), Hammarby (100%)
   Häcken (100%), Halmstad (0%)

Räddningsprocent

76,5% Vasyutin 82,4% Diawara (DEG)
50% Vaiho 82,1% Brolin (MAIF)

79,3% Jansson (NOR)

Hållit nollan

3 Vasyutin 4 Hägg Johansson (KFF)
3 Janošević (AIK)
   Keita (ÖFK), 
   Anetis (GBG)

Nyckelpassningar
21 Eriksson 22 Haksabanovic (NOR)
16 Witry     Löfqvist (MAIF)
11 Chilufya 19  Christiansen (MFF)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar

63 Schüller 76 Strand (IFE)
56 Eriksson 66 Fransson (NOR)

55 Witry 64 Kpozo (ÖFK)

Målrikaste match
Malmö - Hammarby 3-2 (omg 1)
Östersund - Örebro 5-0 (omg 2)
Göteborg - Degerfors 2-3 (omg 3)

Största seger
Östersund - Örebro 5-0

Avstängda omg 8

Abbe Khalili (HIF) Gula Kort
Rasmus Lindgren (BKH) Gula Kort
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Form Poäng
Djurgården o v f v v v 13
Malmö FF v v o v f o 11
Hammarby o v v o f v 11
AIK o v o f v v 11
Norrköping f o v v v f 10
Kalmar FF f o o o v v 9
Degerfors v v f v f f 9
Mjällby o o o v v f 9
IF Elfsborg f f v o f v 7
Östersunds FK v f v f f o 7
IFK Göteborg o o o o f v 7
Örebro f v v f f f 6
Varberg v f f v f f 6
Sirius f o f f o v 5
Halmstad o f o f f v 5
BK Häcken o f o o f f 3

Sex senaste
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Malmö FF 2 4      19 9
Djurgården  2 1 1    2 1
AIK  3 1 1    3 4
Norrköping    2 1  5 2
Hammarby  4 1 1 4 5
Degerfors 2 3    1  3  
IF Elfsborg    2 2   4 2
Kalmar FF   4 1   1 1
Sirius   5 1 1  6
Mjällby  5 3 3    5 3
IFK Göteborg 4 4 5   1 1
Halmstad 1 2   2 6
Örebro   1 1  1  2
Östersunds FK 1 1   1 2  
Varberg 1 1   6 6
BK Häcken 1 1 7    6 7

Form beräknad utifrån de senaste sex matcherna, i alla tävlingsmatcher: Allsvenskan 
och eventuella cupmatcher (efter 90 min, ej förlängning).  
Sviter är endast av matcher i Allsvenskan. Just nu har Kalmar och Malmö levande 
sviter som inleddes 2020. 
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ikLängsta sviter
Vinster Djurgården 4
Utan förlust Kalmar 6
Oavgjorda Göteborg* 4
Utan vinst Häcken* 7
Förluster Örebro, Östersund* 3
Hålllit nollan Kalmar 3
Mållösa Örebro 4
Gjort mål Malmö* 19
Släppt in mål Malmö* 9

* levande svit

Längsta sviter
Vinster Djurgården 4
Utan förlust Kalmar 6
Oavgjorda Göteborg* 4
Utan vinst Häcken* 7
Förluster Örebro, Östersund* 3
Hålllit nollan Kalmar 3
Mållösa Örebro 4
Gjort mål Malmö* 19
Släppt in mål Malmö* 9

* levande svit



Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd
X   Inte tillgänglig

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet gjordes mot

!     Utlånad men tillgänglig för spel 
*    Utlånad
**  Lämnat klubben

§    Ny spelare
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 29 30 31 35
21 feb IK Brage H 1-0 sc 0 Adam Lagebäck 14 b b b 22 17 b 1 13

28 feb Umeå FC H 7-0 sc 0 Tess Olofsson b 1 b 13 3 b b 3 b 1     17 1 1

06 mar Kalmar FF H 4-1 sc 0 Joakim Östling b 17 b 2 2       b 11 b 8 22

14 mar Östersunds FK H 3-0 sc 0 Glenn Nyberg 17 b 24 1 1       b 1      11 b

04 apr Hammarby IF H 0-1 sc 0 Fredrik Klitte b k 19 b 5 b b 17 13

11 apr IF Elfsborg B 2-0 1 0 Adam Lagebäck k 19 24 1         b 17 b b 14 1 b

18 apr IFK Norrköping H 1-0 1 8 Mohammed Al-Hakim b k 6 19 14 b 17 b b

25 apr Varbergs BoIS B 3-1 1 8 Fredrik Klitte b k 17 19 6 1 b 14 b 1       b 1

03 maj Malmö FF H 3-1 1 8 Bojan Pandzic k 19 14 b b 14 b 2       b 1 13

09 maj Degerfors IF B 0-2 1 8 Mohammed Al-Hakim X k 24 b b 9 b 17 19 b

12 maj Östersunds FK H 18:30
16 maj Hammarby IF B 15:00
23 maj IFK Göteborg H 17:30

05 jul Örebro SK H 19:00
12 jul Halmstad BK B 19:00
19 jul IK Sirius H 19:00
25 jul Kalmar FF B 15:00

01 aug BK Häcken H 15:00
08 aug AIK H 15:00
15 aug Mjällby AIF B 15:00
23 aug Mjällby AIF H 19:00
29 aug IK Sirius B 15:00
12 sep Hammarby IF H
19 sep Malmö FF B
22 sep Degerfors IF H
26 sep Östersunds FK B
03 okt AIK B
17 okt IF Elfsborg H
24 okt Kalmar FF H
27 okt IFK Göteborg B
31 okt Örebro SK B
07 nov Halmstad BK H
21 nov IFK Norrköping B
28 nov Varbergs BoIS H
05 dec BK Häcken B

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 0 450 450 360 399 450 70 153 11 2 20 265 392 450 87 368 5 370 27 0 25 450 146 0 0 0 0 0 0 0

Mål 1 1 1 3 3

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 0 405 270 310 270 360 101 135 28 224 18 371 427 360 5 366 0 234 56 0 76 360 307 13 29 135 0 90 0 0

Mål 1  6 3 1 2 1



	 15 	 Aleksandr Vasyutin 
	 30	 Tommi Vaiho			 
	 35	 Jacob Widell Zetterström

	 2 	 Jesper Nyholm		  	
	 3 	 Hjalmar Ekdal		   	
	 4 	 Jacob Une Larsson 	
	 5 	 Elliot Käck			 
	 16	 Jesper Löfgren		
	 18 	 Isak Hein			 
	 21 	 Erik Berg			 
	 22 	 Leo Cornic			 
	 23 	 Aslak Witry		
	 26 	 Linus Tagesson			
	 27 	 Melker Jonsson		
	 31 	 Axel Wallenborg	

	 6	 Rasmus Schüller		
	 7	 Magnus Eriksson	
	 8	 Elias Andersson		
	 9	 Haris Radetinac		
	 11 	 Albion Ademi			 
	 12 	 Emmanuel Banda	
	 13 	 Hampus Findell  	
	 14 	 Edward Chilufya		
	 19 	 Nicklas Bärkroth		
	 24	 Curtis Edwards	
	 25 	 Mattias Mitku

	 10 	 Joel Asoro		
	 17 	 Kalle Holmberg		
	 20 	 Emir Kujovic	
	 29	 Peter McGregor	

	 1	 Giannis Anestis
	 12 	 Ole Söderberg

	 2 	 Jesper Tolinsson
	 4 	 Carl Johansson
	 5 	 Alexander Jallow
	 27 	 Yahya Kalley
	 30 	 Mattias Bjärsmyr

	 3 	 Pontus Wernbloom
	 7 	 Sebastian Eriksson
	 8 	 Hosam Aiesh
	 14 	 Gustaf Norlin
	 15 	 Jakob Johansson
	 17 	 Marek Hamsík
	 18 	 Isak Dahlqvist
	 19 	 August Erlingmark
	 20 	 Simon Thern
	 21 	 Noah Alexandersson
	 22 	 Tobias Sana
	 23 	 Kevin Yakob
	 28 	 Alhassan Yusuf

	 9 	 Robin Söder
	 10 	 Patrik Karlsson-Lagemyr
	 11 	 Kolbeinn Sigthórsson
	 29 	 Oscar Vilhelmsson
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Kommande matcher
omg 9 Djurgården - Örebro 5 juli

omg 10 Halmstad BK - Djurgården
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Dagens domarteam: Huvuddomare Glenn Nyberg
Assisterande Domare: Andreas Söderkvist, Mahbod Beigi, Fjärdedomare: Adam Ladebäck


